’ v , v o Platnost: _—
Zlin - Drzkova - ChvalCov - Bystrice p.Host. odts 22024 [ERS
do13.12.2025 s

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravci:
Linka 823141 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 1-14, 201-216, 301-410
Linka 821141 | Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257, spoje ¢. 51-161, 261-266

7 St iy 3 Vikendy.sitly

Cislo spoje 51: 53 :55: 57 59 : 61 : 161 :63: 1 301 3 65 : 67 5 305 7 69 : 71 9 :73: 1 13 75 261 : 201 : 263 i 203 403 205 : 207 : 209 409 215
. . RiRIRE R R R R IR RIKRWDI R R iR R I RRIb: R RiRIRIR R R R ®t:@t:®t: ©@t: ®IRDd: @t ® : ®F: @R i ®t
km zastavka oy P 2 7H27H?2 OH1 0 2 SHEl1 8| 6 15 OB 2 4H 3 4H6 1 HIll5 O
0 x Zlin, aut.nadr. odi. MHD =il 400 7.30 7.30:10.40% 11.40 1240 1240 13.15 14.30 6.40 10.40 10.40} 12.40: 13.15 14.20 14.203 16.20
( ¢ Zlin, Ciganov MHD 400 | | i | | | | | | | | | | | |
2 x Zlin, Vysoka mez MHD 400 7.35 7.35:10.44: 11.44 12.44:  1244:1322 14.35 6.44 10.44 10.44: 12.44: 13.22; 14.24 14.24: 16.24
6 x Zlin, Kostelec, lazné-Stipska MHD 435 7.39 7.39:10.48: 11.48 12.48 12.48: 13.26 14.41 6.48 10.48 10.48: 12.48: 13.26: 14.28 14.28: 16.28
7 % Zlin, Stipa, posta MHD 435 741 7.41:10.50: 11.50 12.50:  12.50: 13.28 14.43 6.50 10.50 10.50: 12.50; 13.28: 14.30 14.30: 16.30
7 x  Zlin, Kostelec, hibitov MHD 435 7.42 7.42:10.51 11.51 12.51 12.51: 13.29 14.44 6.51 10.51 10.51: 12.51: 13.29: 14.31 14.31: 16.31
8 x Zlin, Le3na, ZOO zadni vstup MHD 435 743 7.43:10.53: 11.53 12.53;  12.53; 13.31 14.45 6.53 10.53 10.53: 12.53; 13.31: 14.33 14.33: 16.33
11 X __Lukov, Domov duchodcu pfij. s 435 7.46 7.46:10.56: 11.55 12.56 12.56: 13.35 14.49 6.56 10.56 10.56: 12.56: 13.35: 14.36 14.36: 16.36
11 % Lukov, Domov dlichodct odi. == 435 7.50 7.50:10.56¢ 11.56 12.56 12.56: 13.36 14.49 6.56 10.56 10.56: 12.56: 13.36: 14.36 14.36: 16.36
12 % Lukov, horni zast. 435 7.51 7.51:10.57¢ 11.57 12.57 12.57: 13.37 14.51 6.57 10.57 10.57: 12.57: 13.37: 14.37 14.37: 16.37
( x Zlin, Velikova, rozc.1.0 435 | | i | | | | | | | | | | | |
15 % Vlckova, rozc. 446 7.56 7.56:11.01: 12.01 13.01 13.01: 13.42 14.54 7.01 11.01 11.01: 13.01; 13.42: 14.41 14.41: 16.41
16 X Vigkova, zast. 446 ! Ll ! i 14.55 ! ! (AR i
16 x Vigkova, most 446 ! 0 By B ! /) 14.56 ! ! A A A Ll
17 X Vigkova, togna 446 ! L i ! ! i 14.58 ! ! (SRR i
18 x Vigkova, most 446 ! il ! i 14.59 ! ! I O Y i
18 X Vigkova, zast. 446 ! AR ! i 15.00 ! ! (SRR ! i
19 x Vigkova, rozc. 446 ! N ! 15.01 ! ! N i
20 % KaSava, pila 446 7.57 7.57:11.02: 12.02 13.02 13.02: 13.43 15.02 7.02 11.02 11.02: 13.02: 13.43: 14.42 14.42: 16.42
21 % KaSava, dolni zast. 446 7.59 7.59:11.03: 12.03 13.03 13.04: 13.44 15.04 7.03 11.03 11.04: 13.03: 13.44: 14.43 14.44: 16.43
21 x  KaSava, horni zast. 446 8.01 8.01:11.05: 12.05 13.05 13.05: 13.46 15.06 7.05 11.05 11.05: 13.05: 13.46: 14.45 14.45: 16.45
22 % KaSava, Teplice 446 8.03 8.03:11.07; 12.07 13.07 13.07; 13.48 15.08 7.07 11.07 11.07: 13.07; 13.48; 14.47 14.47: 16.47
23 x  Drzkova 446 8.06 8.06:11.10: 12.10 13.10 13.09: 13.51 15.10 7.10 11.10 11.09: 13.10: 13.51: 14.50 14.49: 16.50
24 % Drzkova, poz.zbroj. 446 8.07 8.07:11.11: 12.11 13.11 13.11: 13.53 15.11 71 1.1 11.11: 13.11: 13.53§ 14.51 14.51: 16.51
25 % Drzkova, pod Jarofiovou 446 8.10 8.10:11.13: 12.13 13.13 13.13: 13.55 15.13 7.13 11.13 11.13: 13.13: 13.55: 14.53 14.53: 16.53
27 % Hostalkova, rozc.Trojak 444,446,447 8.14 8.14:11.16: 12.16 13.16 13.16: 13.58 15.16 7.16 11.16 11.16: 13.16: 13.58: 14.56 14.56: 16.56
29 X __Rainochovice, Trojak prii. 444 8.18 8.18:11.20: 12.20 13.20 13.20: 14.02 15.19 7.20 11.20 11.20: 13.20: 14.02: 15.00 15.00: 17.00
29 % Rainochovice, Trojak odj. 444 8.20 8.21:11.21: 12.21 13.21 13.23: 14.03 15.20 7.21:10.35: 11.21 11.23: 13.21: 14.03: 15.01 15.03: 17.01
30 X Rajnochovice, Bernadka 444 8.22 8.23:11.23: 12.23 13.23 13.25: 14.05 15.22 7.23:10.38: 11.23 11.25: 13.23: 14.05: 15.03 15.05: 17.03
33 % __Rainochovice, Tesak pfij. 444 8.26 8.27:11.27: 12.27 13.27 13.29: 14.09 15.26 7.27:10.42: 11.27 11.29: 13.27: 14.09: 15.07 15.09: 17.07
33 x Rainochovice, Tesak odj. 444 8.27 8.30:11.28: 12.28 13.28 13.32: 14.10 15.27 7.28:10.43: 11.28 11.32: 13.28: 14.10: 15.08 15.12: 17.08
37 % ChvalCov, Valasky 440 8.32 8.35:11.33: 12.33 13.33 13.37: 14.16 15.33 7.33:10.48: 11.33 11.37: 13.33: 14.16: 15.13 156.17: 17.13
38 X Chvalcov, Revir 440 8.34 8.37:11.35: 12.35 13.35 13.39: 14.18 15.35 7.35:10.50: 11.35 11.39: 13.35: 14.18: 15.15 15.19: 17.15
39 0 0 x Chvaléov, hotel Rika 440 4.36: 5.15i545: 6.15! 6.45: 7.15: 7.15:7.45: 8.36 8.39:11.37: 12.37:13.15: 13.37 13.41: 14.20:14.46:15.16:15.36:17.15: 19.15: 20.15: 22.20 7.15: 7.37:10.52: 11.37 11.41: 13.37: 14.20: 15.17 156.21: 17.17
40 1 1 x ChvalCov, posta 440  4.38: 5.17:547: 6.17: 6.47: 7.18: 7.17:7.47: 8.38 8.40:11.39: 12.39:13.17: 13.39 13.42: 14.21:14.48:15.18:15.38:17.17: 19.17: 20.17: 22.22 7.17: 7.39:10.54: 11.39 11.42:13.39: 14.21: 15.19 15.22: 17.19
41 2 2 x ChvalCov, u pomniku 440 4.39; 5.18i5.48: 6.18; 6.48: 7.21; 7.18:7.48: 8.39 8.41:11.40: 12.40:13.18:; 13.40 13.43; 14.22:14.49:15.19:15.39:17.18; 19.18: 20.18; 22.23 7.18; 7.40:10.55; 11.40 11.43; 13.40; 14.22; 15.20 15.23; 17.20
41 2 2 x Chvalcov, Lhotka 440  4.40: 5.19:549: 6.19: 6.49: 7.23: 7.19:7.49: 8.41 8.42i11.42: 12.42113.19: 13.42 13.44: 14.23:14.50:15.20:15.40:17.19: 19.19: 20.19: 22.24 7.19: 7.42:10.57: 11.42 11.44:13.42: 14.23: 15.22 15.24:17.22
41 2 2 x Chvaléov, Véelin 440 4.41: 520i5.50: 6.20i 6.50: 7.25: 7.20:7.50: 8.42 8.43:11.43: 12.43:13.20: 13.43 13.45: 14.24i14.51315.21:15.41:17.20} 19.20: 20.20: 22.25 7.20: 7.43:10.58: 11.43 11.45: 13.43: 14.241 15.23 15.25: 17.23
43 4 4 x Bystfice p.Host., u kaple 440  442: 522:552: 6.21: 6.52: 7.27: 7.21:7.52: 8.43 8.44:11.44: 12.44:13.22: 13.44 13.46: 14.25:14.52:15.22:15.43:17.22: 19.22: 20.22: 22.27 7.22: 7.44:10.59: 11.44 11.46: 13.44: 14.25: 15.24 15.26: 17.24
( 4 ( x Bystfice p.Host. ZS Bratrstvi 440 0 P il PP P72 ) il i (A A A Y A S YA YA AN A Y N A CErEri A A Y A il
43 5 4 x Bystfice p.Host., nam. 440  443: 523:553: 6.22; 6.53: 7.31: 7.22:7.53: 8.44 8.45:11.45: 12.45:13.23: 13.45 13.47: 14.26:14.54:15.24:15.44:17.23: 19.23: 20.23: 22.28 7.23; 7.45:11.00: 11.45 11.47: 13.45: 14.26: 15.25 156.27: 17.25
44 6 5 x Bystfice p.Host. aut.st. prij. == 440 4.45: 525i5.55: 6.24i 6.55: 7.33: 7.24i7.55: 8.46 8.47:11.47: 12.47:13.25} 13.47 13.49: 14.28:14.56:15.26:15.47:17.25} 19.25: 20.25: 22.30 7.25¢ T7.47:11.02: 11.47 11.49: 13.47: 14.28: 15.27 15.29: 17.27
44 6 5 x Bystiice p.Host., aut.st. odj. 440 445 5.55 6.55 7.55 7.25: 7.50
6 x Bystfice p.Host., Zel.st. pfii. W& 440 447 5.57 6.57 7.57 7.27: 752
== — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu w8 — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
4 - spoj zastavuje jen pro vystupovani % - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu * - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
R -k jizdence je mozné zakoupit mistenku na webové strance https://rezervace.idzk.cz &b - spoj prepravuje jizdni kola
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
10 — jede 23.12.24-3.1.25, 31.1.25, 24.2.25-28.2.25, 17.4.25, 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25 18 — jede 30.6.25-29.8.25
208 nejede 23.12.24-3.1.25, 31.1.25, 24.2.25-28.2.25, 17.4.25, 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25 248 nejede 24.12.24
VA - nciede 27.12.24-31.12.24 PA:] - nejede 30.6.25-29.8.25
298 nejede 27.12.24-31.12.24, 30.6.25-29.8.25 318 nejede 31.12.24
BX] - nejede 5.7.25 BX0] - jede 1.5.25-28.9.25

(W0 - nejede 24.12.24, 1.5.25-28.9.25

TARIFNi OPARENI: Cestujicim tranzitujicim Gisekem linky mezi zastavkami VIckova,rozc. - Vigkova,toéna - VIckova,rozc. nebude zaviek timto Gsekem zapoitavan do ceny jednotlivého jizdného.Cestujicim tranzitujicim tsekem linky pres zastavku Bystfice p.Host.ZS Bratrstvi v délce 1 tarifniho kilometru nebude zaviek timto
Usekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.Na lince plati tarif Zlinského kraje vyhlaseny dopravcem. Informace o tarifu a smiuvnich pfepravnich podminkach jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuaini informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky
IDS DSZO: na véech spojich Ize v useku Zlin,Stipa,posta - Zlin,Kostelec,hbitov vyuzit pfedplatné nepfenosné jizdné MHD DSZO - www.dszo.cz

@ idzkcz Q) info@idzk.cz @) +420573775410 P IDZKCZ € IDZK cz @) idzkez @) @IDZKCZ :£ ?f;;‘t‘fgo"ffgj;dmg P €D visa FAIRTIQ ziind®Mkraj
AR nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnNnnnn NN




. - y - . Platnost: _—
Zlin - Drzkova - ChvalCov - Bystrice p.Host. odts22020 RS
do13.12.2025 [

Opacny smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravcu:
Linka 823141 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje €. 1-14, 201-216, 301-410
Linka 821141 | Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257, spoje ¢. 51-161, 261-266

¥ Smov ity & Vo, svitky

Cislo spoje 52: 54 :56: 58 60 : 62:64: 66 2 302 4 68 6 306 70 i 72 8 10 : 74 1 12 14 76 262 1 202 : 266 : 204 404 206 ¢ 210 410 216

) ) RiRIRIRIRIRIRIRTRIRRID: RiR:RIXRID: KRRV R R AR ®t: @t ®t: ®t: @R ®t: ®: ®IRD | ®t

km zastévka oy 18 18] 6 1HIM5 O] 6 1HIM5 O]
0 x Bystfice p.Host., zel.st. odj. #a 440 5.02 6.02 7.02 17.02: 19.02 9.08:10.02
1 X Bystfice p.Host.. aut.st. pfii. == 440 5.04 6.04 7.04 17.04:19.04 9.10:10.04

0 1 x Bystfice p.Host., aut.st. odj. = 440  4.26: 5.05:5.35: 6.05: 6.35i7.05:7.35: 8.05: 9.05 9.05:12.00:13.05: 14.00 14.00:14.35:15.05: 15.40:16.35:17.05: 19.05: 20.05: 22.10 7.05: 9.15:10.05: 12.10 12.10: 14.45: 16.35 16.35:17.35
1 2 x Bystfice p.Host. ndm. 440 428 5.08:5.38: 6.08: 6.38:7.08:7.38: 8.08: 9.08 9.08i12.03i13.08: 14.07:  14.03i14.38:15.08: 15.43:16.38:17.08: 19.08: 20.08: 22.13 7.08: 9.18:10.08: 12.13 12.13: 14.48: 16.38 16.38: 17.38
( (x Bystiice p.Host., ZS Bratrstvi LR N - A A O O A O ¢ bi il i T A A A A O B A B A l il i il IR ! i
( ( x Bystfice p.Host. u kaple 440 | [ | | il il | | (A | [ I [ | | | | | | | | | | | |
3 4 x Chvalcov, Vcelin 440  4.30: 5.10:5.40: 6.10: 6.40:7.10:7.40: 8.10: 9.10 9.10:12.05:13.10: 14.09 14.05:14.40:15.10: 15.44:16.39:17.10: 19.10: 20.10: 22.15 7.10: 9.20:10.10: 12.15 12.15: 14.50: 16.39 16.39: 17.41
3 4 x Chvalov, Lhotka 440  431: 511i541: 6.1 6.41:7.11i7.41: 811 9.11 9.11:12.06i13.11: 14.10: ~ 14.06:14.41:15.11: 15.45:16.40:17.11: 19.11: 20.11: 22.16 7.41: 9.21:10.11: 12.16 12.16: 14.51: 16.40 16.40: 17.42
3 4 x Chvalcov, u pomniku 440  4.32: 512:542: 6.12: 6.42i7.12:7.42: 8.12: 9.12 9.12i12.07:13.12: 14.11 14.07:14.42:1512: 15.46:16.41:17.12: 19.12: 20.12: 22.17 7.12: 9.22:10.12: 12.17 12.17:14.52: 16.41 16.41:17.43
4 5 x ChvalCov, posta 440 433 5.13:543: 6.13; 6.43:7.13:7.43: 8.14; 9.14 9.14:12.09:13.13: 14.12;  14.08:14.43:15.13; 15.48:16.43:17.13: 19.13; 20.13: 22.18 7.13: 9.24:10.14:12.19 12.19: 14.54: 16.43 16.43: 17.44
5 6 x Chvaléov, hotel Rika 440  434: 514:544: 6.14: 6.44i7.14:7.44: 8.16: 9.16 9.16i12.11:13.14: 14.14 14.09:14.44:15.14: 15.50i16.45:17.14: 19.14: 20.14: 22.19 7.14: 9.26:10.16: 12.21 12.21: 14.56: 16.45 16.45: 17.46
6 7 x ChvalCov, Revir 440 8.18: 9.18 9.18i12.13 14.15: 1410 15.52i16.47 9.28:10.18: 12.23 12.23: 14.58: 16.47 16.47: 1747
7 8 x Chvaléov, Valasky 440 8.20: 9.20 9.20:12.15 1417 14.12 15.54:16.49 9.30:10.20: 12.25 12.25: 15.00: 16.49 16.49: 17.49
11 12 % Rainochovice, Tesak pij. 444 8.28: 9.27 9.27112.23 1424  14.20 16.00:16.55 9.37:10.28: 12.33 12.33: 15.08: 16.55 16.55: 17.58
11 12 % Rajnochovice, Tesak odi. 444 8.28: 9.27 9.30:12.23 14.24 14.22 16.00:16.55 9.37:10.28: 12.33 12.36: 15.08: 16.55 16.58: 17.58
14 15 x Rainochovice, Bernadka 444 8.31: 9.30 9.33i12.26 14.27 14.26 16.04:16.59 9.40:10.31: 12.36 12.39: 15.11: 16.59 17.02; 18.02
15 16X Rajnochovice, Trojak pfi. 444 8.33 9.32 9.35i12.28 14.29 14.28 16.06:17.01 9.42:10.33: 12.38 12.41:15.13: 17.01 17.04: 18.04
1516 % Rainochovice, Troiék odi. 444 8.33: 9.32 9.38:12.28 1429  14.30 16.06:17.01 9.42 12.38 12.44:15.13: 17.01 17.07: 18.04
17 x Hostalkova, rozc.Trojak 444,446,447 8.36: 9.35 9.41:12.31 14.32 14.32 16.09:17.05 9.45 12.41 12.47:15.16: 17.05 17.11: 18.07
19 * Drzkova, pod Jarofiovou 446 8.39i 9.38 9.44112.34 14.35¢  14.35 16.12i17.08 9.48 12.44 12.50 15.19: 17.08 17.14:18.10
20 x Drzkova, poz.zbroj. 446 8.40: 9.40 9.46:12.35 14.37 14.37 16.15:17.10 9.50 12.45 12.52:15.21:17.10 17.17:18.12
21 X Drzkova 446 842: 941 9.47:12.37 14.38: 14.38 16.17i17.12 9.51 12.47 12.54:15.22: 17.12 17.19: 18.13
22 x  Ka$ava, Teplice 446 8.44: 943 9.49:12.39 14.40 14.40 17.14 9.53 12.49 12.56: 15.24: 17.14 17.21:18.15
23 % Kagava, horni zast. 446 8.46: 9.45 9.51:12.41 14.42; 1442 17.16 9.55 12.51 12.58: 15.26: 17.16 17.23:18.17
23 x  KaS$ava, dolni zast. 446 8.47: 947 9.53i12.43 14.44 14.44 17.18 9.57 12.52 12.59:15.28: 17.18 17.25:18.18
( X Kasava, pila 446 | | | i | | | | [ | | [
25 xVickova, rozc. 446 8.49: ! i ! ! ! ! 12.54 13018 ) i ! i
26 X VIckova, zast. 446 850i ¢ ! ! ! ! ! ! 12.55 13.02; ¢ ! ! !
26 x Vigkova, most 446 851F ¢ ! i ! ! ! ! 12.56 13038 [ i ¢ i
27 X Vickova, tocna 446 853: ! ! ! ! ! ! 12.58 13.05¢ ! ! !
28 x Vigkova, most 446 8.55; { i ! ! ! ! 13.00 13.07; (i ! il
28 X VIckova, zast. 446 856 ! ! ! ! ! ! 13.01 13.08: ! ! !
29 x Vlekova, rozc. 446 8.57: 9.49 9.55:12.45 14.46 14.46 17.20 9.59 13.02 13.09: 15.30: 17.20 17.27:18.19
( X Zlin, Velikova, rozc.1.0 435 | | | | | | | | | | | |
32 x Lukov, horni zast. 435 9.01: 9.53 9.59:12.49 14.50 14.50 17.24 10.03 13.06 13.13:15.34: 17.24 17.31:18.23
33 X __Lukov, Domov dlichodcU pfij. s 435 9.03: 9.55: 10.01:i12.51 1452  14.52 17.26 10.05 13.08 13.15: 15.36: 17.26 17.33: 18.25
33 * Lukov, Domov dlichodct odj. = 435 9.03: 9.55 10.01:12.51 14.52 14.52 17.26 10.05 13.08 13.15: 15.36: 17.26 17.33:18.25
36 % Zlin, Le$na, ZOO zadni vstup MHD 435 9.07: 9.58 10.04:12.55 14.55 14.55 17.30 10.08 13.12 13.19: 15.40: 17.30 17.37:18.29
37 x Zlin, Kostelec, hibitov MHD 435 9.08: 9.59 10.05:12.56 14.57 14.57 17.31 10.09 13.13 13.20: 15.41: 17.31 17.38: 18.30
37 % Zlin, Stipa, po$ta MHD 435 9.09: 10.00 10.06:12.57 14.58 14.58 17.32 10.10 13.14 13.21: 15.42: 17.32 17.39: 18.31
38 % Zlin, Kostelec, 14zné-Stipska MHD 435 9.11: 10.02 10.08:12.59 15.00 15.00 17.34 10.12 13.16 13.23: 15.44: 17.34 17.41:18.32
42 x Zlin, Vysoka mez MHD 400 9.16: 10.06 10.12313.06 15.05 15.05 17.38 10.16 13.21 13.28: 15.49: 17.38 17.45: 18.37
42 x ¢ Zlin, Ciganov MHD 400 9.17:10.07 10.13:13.08 15.06 15.08 17.39 1017 13.22 13.29: 15.51: 17.39 17.46: 18.38
44 x Zlin, aut.nadr. pfij. MHD st 400 9.20: 10.10 10.16:13.10 15.10 15.10 17.42 10.20 13.25 13.32: 15.55: 17.42 17.49: 18.41
% — zastavka s moznosti pfestupu na linkovou dopravu w4 — zastavka s moznosti prestupu na zelezniéni dopravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani % - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
R -k jizdence je mozné zakoupit mistenku na webové strance https://rezervace.idzk.cz &b - spoj prepravuje jizdni kola
| - spoj zastavkou projizdi { —spoj jede po jiné trase
I - jede 30.6.25-29.8.25 XY - nejede 24.12.24
VA4 - ncicde 27.12.24-31.12.24 PR - nejede 30.6.25-29.8.25
PAS] - nejede 27.12.24-31.12.24, 30.6.25-29.8.25 BRI - nejede 31.12.24
BX0] - jede 1.5.25-28.9.25 (W0 - nejede 24.12.24,15.25-28.9.25

TARIFNI OPARENI: Cestujicim tranzitujicim Gisekem linky mezi zastavkami VIgkova,rozc. - Vigkova,tocna - VIckova,rozc. nebude zavlek timto Usekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.Cestujicim tranzitujicim tsekem linky pres zastavku Bystfice p.Host.,ZS Bratrstvi v délce 1 tarifniho kilometru
nebude zavlek timto Usekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.Na lince plati tarif Zlinského kraje vyhlaSeny dopravcem. Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkach jsou zverejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadrém omezeni provozu sledujte web
www.idzk.cz/vyluky )

INS NS70: na v&arh anniich 17a v ticekil 7lin Stina nnéta - 7lin Knataler hihitav wwiniZit nfednlatnd nanfennané iizdna MHND NS70 - www dezn r7

@ idzkcz Q) infomidzkcz @) +420573775410 ) IDZKCZ € IDZK cz @) idzkez @) @IDZKCZ :i Eif;go’ffggfdmg P €D [Visa FAIRTIQ zZiind™Mkraj
IRRR RN NN RN n RN RN NN RN E N nn N nnn e nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnInInIInmmnm




